
 

 

Paimion kaupungin perusopetuksen opetussuunnitelma 1.8.2025 alkaen 
  
Koulutuslautakunta 29.04.2025 § 45  
  
 
Tiivistelmä: Koulutuslautakunnalle esitetään luonnos perusopetuksen uudeksi 

opetussuunnitelmaksi, joka on tarkoitus ottaa käyttöön 1.8.2025 
alkaen. Lautakunta lähettää luonnoksen lausuntokierrokselle ja 
jatkaa opetussuunnitelman käsittelyä seuraavassa kokouksessa.
  

Valmistelijat/lisätietoja antavat: 
 

johtava rehtori Ari Nuorikkala, puh. 02 474 5351 
Jokelan koulun rehtori Tarja Vuontela, puh. 02 474 5331 
koordinoiva erityisopettaja Kaisa Alsi, puh. 02 474 5134 
 
Perusopetuslain muutoksen seurauksena oppimisen tuki uudistuu 
sekä esi- että perusopetuksessa. Laki perusopetuslain 
muuttamisesta (1090/2024) on hyväksytty 30.12.2024 ja 
lainsäädännön muutokset tulevat pääosin voimaan 1.8.2025. 
 
Perusopetuslain ja siihen liittyvien lakien muutoksesta johtuen 
perusopetuksen opetussuunnitelman perusteet on päivitetty ja 
1.8.2025 voimaantulevat perusteet on julkaistu ePerusteet -
palvelussa 13.2.2025. Ne löytyvät tietoverkosta osoitteesta 
https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/perusopetus/419550/tiedot  
 
1.8.2025 voimaantulevat opetussuunnitelman perusteet ovat 
perusopetuksen järjestäjää määräävä asiakirja, ja muutokset 
valtakunnallisiin perusteisiin onotettava käytöön paikallisessa 
opetussuunnitelmassa.  
 
Muutokset perusopetuksen opetussuunnitelman valtakunnallisissa 
perusteissa liittyvät pääasiassa oppimisen ja koulunkäynnin tukea 
käsittelevän luvun uudistamiseen. Sisällölliset muutokset 
kohdentuvat ensisijaisesti opetussuunnitelman perusteiden lukuihin 
4, 5, 6 ja 7, joista luku 7 on päivitetty kokonaan. Lisäksi muutoksia 
on tehty perusteissa lukuihin 1-3 ja 8. Osa muutoksista on 
luonteeltaan teknisiä, mm. oppimisen tuen käsitteisiin liittyviä 
muutoksia. 
 
Paimion kaupungin perusopetuksen opetussuunnitelmaa on 
päivitetty muuttuneiden perusteiden mukaisesti. Oheismateriaalina 
on luonnos Paimion uudeksi perusopetuksen opetussuunnitelmaksi 
1.8.2025 alkaenem. muutosten osalta. Muutoksia esitetään nyt 
seuraaviin opetussuunnitelman lukuihin: 
• 4.1 
• 5.4.1 
• 5.4.3 
• 5.4.4 
• 5.4.6 
• 5.4.7 
• 5.4.8 

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/perusopetus/419550/tiedot


 

 

• 6.12 
• koko luku 7 
 
Luvun 4.2.4 perustetekstiä odotetaan vielä saapuvaksi 
Opetushallituksesta kevään aikana, joten tässä vaiheessa ko. lukuun 
ei ole tehty paikallisesti uusia kirjauksia. Tältä osin 
opetussuunnitelman paikallinen päivitys tuodaan käsiteltäväksi 
myöhemmin. 
 
Perusopetuksen opetussuunnitelman uudistuksesta löytyy lisätietoa 
Opetushallituksen verkkosivuilta osoitteesta 
https://www.oph.fi/fi/koulutus-ja-tutkinnot/oppimisen-tuen-uudistus-
perusopetuksessa   
 
Oheismateriaalina olevasta opetussuunnitelmaluonnosasiakirjasta 
löytyvät vain ne luvut, joihin muutoksia esitetään. Asiakirjasta on 
korostettu eri värillä ne tekstikohdat, jotka ovat paikallisia lisäyksiä. 
Vain niihin voi kuulemiskierroksella antaa kommentteja. Muut osiot 
ovat valtakunnallisen opetussuunnitelman perusteiden mukaiset, ja 
ne on hyväksyttävä ja otettava käyttöön sellaisenaan. 
  
Perusopetuslain 15 § mukaan perusopetuksen järjestäjän tulee 
hyväksyä perusopetusta varten opetussuunnitelma. 
 
Hallintosäännön 24 § kohdan 3 mukaan koulutuslautakunta päättää 
perusopetuksen opetussuunnitelmasta. 
 

Esittelijä: Sivistysjohtaja Lumiainen Jyrki 
 

Päätösehdotus: Koulutuslautakunta päättää hyväksyä oheismateriaalin mukaisen 
luonnoksen Paimion kaupungin perusopetuksen 
opetussuunnitelmaksi 1.8.2025 alkaen ja lähettää sen 
lausuntokierrokselle. Luonnokseen on kaikilla halukkailla 
mahdollisuus lausua mielipiteensä, ja luonnoksesta pyydetään 
erikseen lausunnot peruskoulujen oppilaskunnilta ja 
vanhempainyhdistyksiltä sekä nuorisovaltuustolta. Mahdollisuudesta 
lausunnon antamiseen tiedotetaan myös kaupungin verkkosivuilla. 
Lausunnot pyydetään jättämään viimeistään 16.5.2025 mennessä 
Paimion kaupungin sähköpostiosoitteeseen 
paimio.kaupunki@paimio.fi. Opetussuunnitelman käsittelyä jatketaan 
seuraavassa kokouksessa 27.5.2025. 
 

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Koulutuslautakunta 27.05.2025     
163/12.00.01.00/2025   
 
Tiivistelmä: Asian käsittelyä jatketaan lausuntokierroksen jälkeen. 
  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 koordinoiva erityisopettaja Kaisa Alsi, puh. 02 474 5134 
 
  

https://www.oph.fi/fi/koulutus-ja-tutkinnot/oppimisen-tuen-uudistus-perusopetuksessa
https://www.oph.fi/fi/koulutus-ja-tutkinnot/oppimisen-tuen-uudistus-perusopetuksessa


 

 

 
 
Perusopetuksen opetussuunnitelmaan on tehty yksi tekninen muutos 
edellisen lautakuntakäsittelyn jälkeen. 
Luvussa 7.3.3 Erityisopettajan antama opetus muun opetuksen 
yhteydessä, kolmanneksi viimeinen kohta muutettiin muotoon 
”Toteutunut tuki kirjataan Wilman tuntimerkintöihin”. 
 
Aiemmin ko. kohdassa luki ”Työjärjestyksiin kirjattu suunniteltu 
ryhmämuotoinen tuki kirjataan puolivuosittain Wilman 
tuntimerkintöihin”. 
 
Muutos tehtiin, koska opetuksen järjestäjän tulee kerätä ja ilmoittaa 
toteutetun ryhmämuotoisen tuen määrät. 
 
Lausuntokierroksella opetussuunnitelmaan saatiin kaksi lausuntoa. 
Lausuntoyhteenveto on oheismateriaalina. Niiden perusteella ei ole 
tarpeen tehdä muutoksia opetussuunnitelmaluonnokseen. 
 
Liitteenä on sekä paikalliseen perusopetuksen opetussuunnitelmaan 
1.8.2025 tehtävät muutokset että toisessa tiedostossa koko 
opetussuunnitelma muulta osin. Viimeksi mainitussa on keltaisella 
korostusvärillä lihavoituna ja kursivoituna ne osiot, jotka aiemmasta 
opetussuunnitelmasta poistetaan ja jotka korvautuvat nyt 
hyväksyttävillä muutoksilla. Lukuvuoden 2025-26 aikana 
perusopetuksen opetussuunnitelman paikalliset kirjaukset 
yhdistetään yhteen ePerusteet-asiakirjaan. 
 
Vistan koulun vanhempainyhdistyksen lausunto on toimitettu 
määräajan jälkeen (oheismateriaalina). Se ei anna aihetta 
muutoksiin. 
 

 
Esittelijä: Sivistysjohtaja Lumiainen Jyrki 

 
Päätösehdotus: Koulutuslautakunta päättää hyväksyä liitteen mukaiset muutokset 

Paimion kaupungin perusopetuksen opetussuunnitelmaan 1.8.2025 
alkaen. 
 

Päätös:   
 


